

Styremøte Alvøen lokalforening 05.05.20 kl.20

Deltakere:, Linda, Ole-Jørgen, Marit, Stig-Viggo, Anne-Turid, Odd Magne

Forfall:

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
I	<p>Oppfølging av eksisterende saker</p> <p>Sette opp skilt på knutepunkt i Alvøen. Det ønskes en helhetlig utforming. Leverandør er funnet og pris for 9 skilt er 5553 inkl mva/frakt.</p> <p>Aktuelle skilt: Sineveien, Korsveien, Kviteporten, Ole Nilsen-bakken, Stallbakken, Hestedammen, Planen, Slingrebakken, Myren (med pil fra Ramsvikveien)</p> <p>Bergen Kommune har flagget at de kan kjøpe inn et antall skilt og avventer detaljer ifm dette (purret på oppfølging 12/11-19 & 29/1-20). Fått svar om at kommunen har nå fått på plass leverandør av skilt og vil holde kontakten for å vi kan få med aktuelle skilt på bestillingen</p> <p>Forespørre aktuelle parter for ny asfaltering av Ole Nilse-bakken og Sørhavnsveien.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mottatt pris fra 3 firma - Innspill belastning: (+)30T 5-10 ganger årlig + daglig varelevering 5-10T - Inkludert grøfterens i forespørsel - Velger Hordaland asfalt som leverandør. De kontaktes for befaring & evt oppdatert tilbud (inkl bekreftelse på at kummer er inkludert som nevnt muntlig) - Oppsittere i "Nikkebakken" går sammen for et felles tak rundt trapp/grøfterens og for en bedre varig løsning - Bidra til informasjon til oppsittere for ansvarsforhold ift tilslutning til nyasfaltert område etc. - ALF informerer bredt ut til medlemmer/opsittere om at asfaltering skal utføres vår/sommer 2020 og med dette estimert sum som vil tilfalle den enkelte oppsitter. ALF vil videre i denne info inkludere mulighet for av kontaktperson kan kontaktes for evt sosiale hensyn opp mot den situasjon enkelte kan være satt i grunnet situasjonen. Evt utsettelse kan bli gitt etter vurderte behov og med signert avtale kan en utsette kostnad til en bestemt dato. - Asfaltering av veier inn mot Høgstad er og aktuelt i denne sammenheng og styret imøteser søknad om dette som vil bli behandlet slik at dette kan gjennomføres parallelt i tråd med normal fordelingsnøkkel lignende andre prosjekt (dette strekk er tidligere diskutert i styret i påvente av endelig søknad) - Sende ut tekst for distribusjon til oppsittere 	<p>Info - avventer kommunen</p> <p>Ole-Jørgen</p> <p>Stig-Viggo</p> <p>Odd Magne</p>
	<p>Organisering av ALF:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nødvendige vedtak ble gjennomført på årsmøtet for å fusjonere inn pensjonistgruppe under ALF sin registrering. Styret forbereder dette ilag med de som er registrert i pensjonistgruppens styre. 	Odd M.
	<p>INFO: Ramsvikveien siger - analyse og planlegging av rep av dette området (tidligere utført arbeid: Fyllingen Maskin)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Undersøke historie over tidligere utført arbeid og undersøke videre aksjoner - Avklare ansvarsforhold for utførelse av grunnarbeid opp mot vedlikehold av overflater - Sist utført ca 2005 - Linda undersøker om å finne tilgjengelig bilag på rep som ALF hadde utlegg til 	<p>Info</p> <p>Linda</p>
01/20	<p>Gjennomføring 17. mai-feiring</p> <ul style="list-style-type: none"> - Styret står ikke som arrangør for de aktiviteter som arrangeres i Alvøen (utover konsertene), og anmoder derfor at initiativtakere registreres som 	Info

	arrangør. Midler til bl.a. desinfeksjon (som etterspurt) kan søkes og stoler/bord hentes/returneres garasjen etter nærmere avtale.	
02/20	Innspill til styremøte - skilt volleyballbane <ul style="list-style-type: none"> - Styrets innstilling er at banen er forbeholdt medlemmer av Alvøen Lokalforening, og banen skiltes iht dette - Initiativ ifm bestilling av skilt støttes og forslag til tekst mottas for godkjenning før bestilling 	Ansv.
II	<p>Evaluering arrangement siden sist møte</p> <ul style="list-style-type: none"> - (ingen) <p>Neste arrangement iht årshjul</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bossplukkedugnad (BIR) - Foreløpig utsatt pga situasjonen rundt oss - kommer tilbake ved endring <ul style="list-style-type: none"> - Tekst innkalling; Bli med på vårdugnad! <p>Alvøen Lokalforening er i år som årene før med på BIR sin vårdugnad. torsdag 7. mai kl 18 møter vi på Kviteporten for utdeling av sekker og kombinert sosialt samvær og felles rydding til våren. Brus til barn & voksne!</p> <p>Om det ikke passer for deg denne dag så kan du hente sekker hos Odd Magne for å rydde "din teig"; ta isåfall kontakt på tlf 93223163.</p> <p>Sekkene skal plasseres ut for henting fredag 8. mai sammen med bosspannene ved Kviteporten eller vis à vis busstoppet nede i Alvøen.</p> <p>Bli med på en innsats for et renere og triveligere bomiljø!</p> - Dugnad <ul style="list-style-type: none"> - Tekst innkalling; - tas individuelt - info gis om dette 10. juni Alvøen Lokalforening - dugnad <p>Det blir dugnad i området Ole-Nilsebakken, Pålaveien (nedre del), Fjellveien og rundt volleyballbanen tirsdag 22. juni kl.1800. Oppmøte på Kviteporten. Ta med kantklippere, trillebår, rive og evt. motorsag.</p> <p>ALF holder bensin+olje. Brus til både barn og voksne.</p> <p>Husk at om ikke det passer denne dag, så er du velkommen til å rydde i eget nærområde på annet passende tidspunkt. Du kan da hente bensin, olje og sagkjedeolje hos Odd Magne, tlf. 93223163 etter nærmere avtale.</p> 	Info
III	<p>Eventuelt</p> <p>Rekved i Eide (strand på utsiden av Juviken)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sender denne videre for at BOF for muligheten for å fjerne dette da dette er innbefattet av deres ordninger. <p>Kjøre ny kjetting til Ole Nilsen-bakken</p> <ul style="list-style-type: none"> - Monteres rundt tre og sveises fast på strategiske plasser for å gjøre det vanskelig for nye tyverier. 	
IIII	Neste møte: 8. september, 12. november, 26. januar ('21)	

Referent: Odd Magne

A= ansvarlig B= beslutter U= utfører I=informeres	Styret	Styreleder	Kasserer	Revisorer	Valgkomite	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sept	Okt	Nov	Des
ÅRSMØTE:																	
Fastsette dato for årsmøte	B					X											
Valgkomiteen starter sitt arbeid	B	A			U											X	
- Innkalle	AB					X	X										
- Skrive beretning		A				X											
- Utarbeide budsjett	AB		U			X											
- Ferdigstille regnskap m/revisorberetning	AB		U	U		X											
- Offentliggjøre sakspapirer inkl. valgkomiteens innstilling	A							X									
STYREMØTER:																	
Møteplan	B	A															
Innkalle til styremøter		A															
Ferdigstille protokoll	B	A															
Fellesmøte gammelt og nytt styre	B	A							X								
ARBEIDSOPPGAVER:																	
Brønnøysundregisteret		AU															
Avtale dager for bruk av lokalet (frist 15/6 & 15/12)	B	U							X						X		
Brøyteavtale	B	U												X			
Juletefest	BI					X											
Bossplukkedugnad (BIR)	BI									X							
Dugnad	BI										X						
Konsert	BI										X						
Korgafest	BI										X						
Dugnadsfest	BI														X		
Halloween	BI														X		
Dugnadsfest barn (Bowling/Pizza)	BI															X	
Sende ut medlemskontingent			AU			X											